
      

RESULTATLISTE 2. Hovedkreds stævne 15m 2017  
      

 

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 1 og 2 

 

1 1E+05 Signe Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 199/09    200/11    399/20  
2 1E+05 Mads Repenning Jensen 11-072 Helle Skytteforening 198/06    199/10    397/16  
3 1E+05 Nanna Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 200/06    197/08    397/14  
4 1E+05 Mads Friis 11-072 Helle Skytteforening 196/08    198/09    394/17  
5 1E+05 Sascha Kampmann 11-015 Ølgod Skytteforening 195/06    197/07    392/13  

      

 

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 3 og 4 
 

1 1E+05 Malthe Kristensen 11-072 Helle Skytteforening 189/04    197/08    386/12  

2 1E+05 
Christian Ringgaard 
Jensen 11-072 Helle Skytteforening 192/05    193/06    385/11  

3 1E+05 Lykke Nielsen 11-015 Ølgod Skytteforening 190/03    192/04    382/07  
4 1E+05 Jacob Pedersen 11-072 Helle Skytteforening 188/02    191/04    379/06  
5 1E+05 Tobias Sander Pedersen 11-015 Ølgod Skytteforening 186/02    188/01    374/03  
6 1E+05 Magnus Kristensen 11-015 Ølgod Skytteforening 187/01    187/02    374/03  
7 1E+05 Nicklas Hirtz Christensen 11-015 Ølgod Skytteforening 184/01    182/03    366/04  
8 1E+05 Viktor Sørensen 11-072 Helle Skytteforening 173/00    189/02    362/02  
9 1E+05 Bertram Hirtz 11-015 Ølgod Skytteforening 172/02    180/01    352/03  

10 1E+05 Loke Johnsen 11-015 Ølgod Skytteforening 169/00    177/00    346/00  
11 1E+05 Rebecka Nielsen 11-015 Ølgod Skytteforening 175/00    171/00    346/00  
12 1E+05 Daniel Andreasen 11-072 Helle Skytteforening 171/02    170/00    341/02  

      

 

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 1 og 2 
 

1 95835 Thomas Eriksen 11-015 Ølgod Skytteforening 197/04    197/07    394/11  
2 99520 Stine Jacobsen 11-072 Helle Skytteforening 195/08    198/08    393/16  
3 1E+05 Nicolai Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 195/04    192/05    387/09  



4 1E+05 Tonje Andersen 11-072 Helle Skytteforening 193/02    193/02    386/04  
5 1E+05 Oscar W. Langelund 11-030 Alslev Skytteforening 186/00    186/02    372/02  
6 1E+05 Kasper Jensen 11-030 Alslev Skytteforening 178/01    179/01    357/02  

      

 

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1 

 

1 34051 Sofie Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 196/05    195/09    391/14  
2 34084 Mette Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 192/04    196/05    388/09  
3 39087 Thomas Søndergaard 11-072 Helle Skytteforening 187/01    189/03    376/04  

      

 

Gevær, 15m. - Mesterskab Åben og Senior  

 

1 1E+05 Heidi Henningsen 11-030 Alslev Skytteforening 197/09    198/06    395/15  
2 1E+05 Elise Saxild Kristensen 11-072 Helle Skytteforening 194/04    199/07    393/11  
3 1E+05 Lisbeth Meldgaard 11-072 Helle Skytteforening 195/05    196/09    391/14  
4 1E+05 Hans Chr. Schmidt 11-030 Alslev Skytteforening 192/03    196/04    388/07  
5 39410 Erik Hungeberg 11-072 Helle Skytteforening 194/04    194/03    388/07  
6 39276 Laila Højgaard 11-014 Tistrup Skytteforening 191/01    194/07    385/08  
7 1E+05 Flemming S. Burkarl 11-030 Alslev Skytteforening 190/03    190/03    380/06  
8 1E+05 Jørgen Kristensen 11-072 Helle Skytteforening 189/03    190/01    379/04  
9 39477 Bent Lauridsen 11-014 Tistrup Skytteforening 189/03    189/03    378/06  

10 39271 Lars Søndergård 11-072 Helle Skytteforening 188/03    190/02    378/05  
11 1E+05 Svend Erik Nielsen 11-014 Tistrup Skytteforening 187/00    191/04    378/04  
12 39485 Annelise Lauridsen 11-014 Tistrup Skytteforening 193/03    185/01    378/04  
13 1E+05 Niels Ole Hansen 11-014 Tistrup Skytteforening 186/02    184/01    370/03  
14 39278 Kurt Olsen 11-014 Tistrup Skytteforening 186/01    182/02    368/03  
15 97437 Jes Lauridsen 11-014 Tistrup Skytteforening 183/00    183/00    366/00  
16 1E+05 Birte Hansen 11-014 Tistrup Skytteforening 176/00    174/00    350/00  

      

      

      

      



      

 

Gevær, 15m. - Klasse Børn 1 og 2 

 

1 1E+05 Nanna Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 200/06  
2 1E+05 Signe Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 199/09  
3 1E+05 Mads Repenning Jensen 11-072 Helle Skytteforening 198/06  
4 1E+05 Mads Friis 11-072 Helle Skytteforening 196/08  
5 1E+05 Sascha Kampmann 11-015 Ølgod Skytteforening 195/06  

      

 

Gevær, 15m. - Klasse Børn 3 og 4 

 

1 1E+05 

Christian Ringgaard 

Jensen 11-072 Helle Skytteforening 192/05  
2 1E+05 Lykke Nielsen 11-015 Ølgod Skytteforening 190/03  
3 1E+05 Malthe Kristensen 11-072 Helle Skytteforening 189/04  
4 1E+05 Jacob Pedersen 11-072 Helle Skytteforening 188/02  
5 1E+05 Magnus Kristensen 11-015 Ølgod Skytteforening 187/01  
6 1E+05 Tobias Sander Pedersen 11-015 Ølgod Skytteforening 186/02  
7 1E+05 Nicklas Hirtz Christensen 11-015 Ølgod Skytteforening 184/01  
8 1E+05 Rebecka Nielsen 11-015 Ølgod Skytteforening 175/00  
9 1E+05 Viktor Sørensen 11-072 Helle Skytteforening 173/00  

10 1E+05 Bertram Hirtz 11-015 Ølgod Skytteforening 172/02  
11 1E+05 Daniel Andreasen 11-072 Helle Skytteforening 171/02  
12 1E+05 Loke Johnsen 11-015 Ølgod Skytteforening 169/00  

      

 

Gevær, 15m. - Klasse Junior 1 og 2 
 

1 95835 Thomas Eriksen 11-015 Ølgod Skytteforening 197/04  
2 99520 Stine Jacobsen 11-072 Helle Skytteforening 195/08  
3 1E+05 Nicolai Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 195/04  
4 1E+05 Tonje Andersen 11-072 Helle Skytteforening 193/02  
5 1E+05 Oscar W. Langelund 11-030 Alslev Skytteforening 186/00  



6 1E+05 Kasper Jensen 11-030 Alslev Skytteforening 178/01  

      

 

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1 

 

1 34051 Sofie Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 196/05  
2 34084 Mette Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 192/04  
3 39087 Thomas Søndergaard 11-072 Helle Skytteforening 187/01  

      

 

Gevær, 15m. - Klasse Åben og Senior 

 

1 1E+05 Heidi Henningsen 11-030 Alslev Skytteforening 197/09  
2 1E+05 Lisbeth Meldgaard 11-072 Helle Skytteforening 195/05  
3 1E+05 Elise Saxild Kristensen 11-072 Helle Skytteforening 194/04  
3 39410 Erik Hungeberg 11-072 Helle Skytteforening 194/04  
5 39485 Annelise Lauridsen 11-014 Tistrup Skytteforening 193/03  
6 1E+05 Hans Chr. Schmidt 11-030 Alslev Skytteforening 192/03  
7 39276 Laila Højgaard 11-014 Tistrup Skytteforening 191/01  
8 1E+05 Flemming S. Burkarl 11-030 Alslev Skytteforening 190/03  
9 39477 Bent Lauridsen 11-014 Tistrup Skytteforening 189/03  
9 1E+05 Jørgen Kristensen 11-072 Helle Skytteforening 189/03  

11 39271 Lars Søndergård 11-072 Helle Skytteforening 188/03  
12 1E+05 Svend Erik Nielsen 11-014 Tistrup Skytteforening 187/00  
13 1E+05 Niels Ole Hansen 11-014 Tistrup Skytteforening 186/02  
14 39278 Kurt Olsen 11-014 Tistrup Skytteforening 186/01  
15 97437 Jes Lauridsen 11-014 Tistrup Skytteforening 183/00  
16 1E+05 Birte Hansen 11-014 Tistrup Skytteforening 176/00  
17 38403 Tove Sørensen 11-014 Tistrup Skytteforening 170/00  
           

      

      

      

      



      

      

      

      

 

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 1 og 2 

 

1 1E+05 Signe Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 200/05    199/07    399/12  
2 1E+05 Nanna Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 199/04    198/05    397/09  
3 1E+05 Emilia Katrine Lund 11-030 Alslev Skytteforening 197/07    199/08    396/15  
4 1E+05 Anna Marie Lund 11-030 Alslev Skytteforening 198/09    198/05    396/14  
5 1E+05 Mads Friis 11-072 Helle Skytteforening 199/06    196/05    395/11  
6 1E+05 Mads Repenning Jensen 11-072 Helle Skytteforening 196/01    195/09    391/10  

      

 

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 2 

 

1 99520 Stine Jacobsen 11-072 Helle Skytteforening 197/03    198/03    395/06  
2 1E+05 Nicolai Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 199/05    196/05    395/10  

      

 

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1 

 

1 34051 Sofie Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 196/04    195/03    391/07  
2 34084 Mette Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 194/03    189/03    383/06  

      

 

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben og senior 
 

1 38352 Doris Johnsen 11-015 Ølgod Skytteforening 200/03    199/05    399/08  
2 1E+05 Heidi Henningsen 11-030 Alslev Skytteforening 199/06    198/06    397/12  
3 38336 Hans Johnsen 11-015 Ølgod Skytteforening 199/05    197/03    396/08  
4 92672 Lonnie Hirtz Nielsen 11-015 Ølgod Skytteforening 197/07    198/06    395/13  
5 1E+05 Lisbeth Meldgaard 11-072 Helle Skytteforening 195/01    194/03    389/04  

      

 

 

 
 



Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 1 og 2 

 

1 1E+05 Signe Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 200/05  
2 1E+05 Mads Friis 11-072 Helle Skytteforening 199/06  
3 1E+05 Nanna Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 199/04  
4 1E+05 Anna Marie Lund 11-030 Alslev Skytteforening 198/09  
5 1E+05 Emilia Katrine Lund 11-030 Alslev Skytteforening 197/07  
6 1E+05 Mads Repenning Jensen 11-072 Helle Skytteforening 196/01  

      

 

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 2 

 

1 1E+05 Nicolai Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 199/05  
2 99520 Stine Jacobsen 11-072 Helle Skytteforening 197/03  

      

 

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1 

 

1 34051 Sofie Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 196/04  
2 34084 Mette Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 194/03  

      

 

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben og Senior 
 

1 38352 Doris Johnsen 11-015 Ølgod Skytteforening 200/03  
2 1E+05 Heidi Henningsen 11-030 Alslev Skytteforening 199/06  
3 38336 Hans Johnsen 11-015 Ølgod Skytteforening 199/05  
4 92672 Lonnie Hirtz Nielsen 11-015 Ølgod Skytteforening 197/07  
5 1E+05 Lisbeth Meldgaard 11-072 Helle Skytteforening 195/01  

           

      

      

      

      

      



      

      

      

      

 

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd 

 

1 39048 Bjarne Fahnøe 11-072 Helle Skytteforening 290/95    281/91    571/186  
2 92839 Kasper Ladegaard Nielsen 11-015 Ølgod Skytteforening 263/85    277/91    540/176  
3 1E+05 Jørgen Pedersen 11-073 Grindsted Pistol Klub 263/92    265/91    528/183  

      

 

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Åben og Senior 2 Hånd  

 

1 39145 Preben D. Hermansen 11-072 Helle Skytteforening 234/78    233/74    467/152  
2 39413 Ejlif B. Christensen 11-030 Alslev Skytteforening 229/82    224/77    453/159  

      

 

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd 

  

1 39048 Bjarne Fahnøe 11-072 Helle Skytteforening 290/95  
2 1E+05 Jørgen Pedersen 11-073 Grindsted Pistol Klub 263/92  
3 92839 Kasper Ladegaard Nielsen 11-015 Ølgod Skytteforening 263/85  

      

 

Standardpistol, 15m. - Klasse Åben og Senior 2 Hånd  
 

1 39145 Preben D. Hermansen 11-072 Helle Skytteforening 234/78  
2 39413 Ejlif B. Christensen 11-030 Alslev Skytteforening 229/82  

           

      

 

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Børn 
 

1 1E+05 Freja Sillesen 11-030 Alslev Skytteforening 266/92    273/88    539/180  

      

 

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Junior 
 



1 97436 Jonas Ellegaard Jakobsen 11-018 Gårde Skytteforening 250/80    258/83    508/163  

      

 

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd  

 

1 92839 Kasper Ladegaard Nielsen 11-015 Ølgod Skytteforening 269/89    277/92    546/181  
2 1E+05 Jørgen Pedersen 11-073 Grindsted Pistol Klub 272/92    268/89    540/181  
3 38244 Leo B.Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 264/84    271/83    535/167  
4 39291 Kim Dammark 11-072 Helle Skytteforening 250/86    254/84    504/170  

      

 

Luftpistol, 15m. - Mesterskab Åben og Senior 2 Hånd 

 

1 38320 Inger Marie Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 259/91    267/92    526/183  

      

 

Luftpistol, 15m. - Klasse Børn 

 

1 1E+05 Freja Sillesen 11-030 Alslev Skytteforening 266/92  

      

 

Luftpistol, 15m. - Klasse Junior 
 

1 97436 Jonas Ellegaard Jakobsen 11-018 Gårde Skytteforening 250/80  

      

 

Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd  
 

1 1E+05 Jørgen Pedersen 11-073 Grindsted Pistol Klub 272/92  
2 92839 Kasper Ladegaard Nielsen 11-015 Ølgod Skytteforening 269/89  
3 38244 Leo B.Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 264/84  
4 39291 Kim Dammark 11-072 Helle Skytteforening 250/86  

      

 

Luftpistol, 15m. - Klasse Åben og Senior 2 Hånd 
 

1 38320 Inger Marie Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 259/91  
           

 


